BeFirst

BeFirst

OCBITHIU ITPOCTIP

WSSP Wyzsza Szkota Spoteczno — Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie — Buwa wkona cycninbHo-
npupoOHU4YuUx HayK iMm. BiHcenma lNons

PEECTPALIAHUN

CMNEUIANIBHICTb BHECOK

HAMPAMOK CTAUIOHAPHE 3AO4YHE

PAKYJIIbTET HAYK NPO 300POB'A

HaB4aHHA NONbCbLKOKO MOBOIO

IHpopmaTMKa Ta EKOHOMETPIs

3 poki (6 cem) IHdbopmaTnka Ta eKoHOMETpIst 25€ 1050€ 950€
DliloTe e disioTepanis 25€ 1070€ 1050€
5 pokiB (10 cem)
i MixxHapoaHuii Bi3Hec 25€ 980€ 850€

EkoHoMika
3 pokn (6 ce

poku (6 cem) YpaBniHCLka eKoHOMIKa 25€ 980€ 850€
CEBTRLIEEIE) ETlpeEe CecTpuHCbKa cnpasa 25€ 980€ -
3 poku (6 cem)
AHrniviceka dinonoriga AHrninceka cinonoris 3 npuknagHo o5€ 1265€ 1050€

3 poku (6 cem) NiHrBICTUKOIO



KocmeTtonoris
3 poku (6 cem)

disioTepania
5 pokis (10 cem)

CecTpuHcbKa crpaBsa
3 poku (6 cem)

AHrniviceka dinonoriqa
3 poku (6 cem)

KocmeTonorida
3 poku (6 cem)

®di3nyHe BUXOBaAHHS
3 poku (6 cem)

Typusm Ta pekpeauis
3 poku (6 cem.

MixHapoaHe 6i3Hec-ynpaBniHHSA
3 poku (6 cem)

di3nyHe BUXOBAHHS
3 poku (6 cem.

KocmeTtonoria

HaB4yaHHA aHrMinCbLKO MOBOKO

Physiotherapy

Nursing

English Philology

Beauty Science

25€

200€

200€

200€

200€

PAKYNBTET TYPU3MY TA ®ISBUYHOINO BUXOBAHHSA

HaB4aHHA NONbCbLKOK MOBOIO

®di3nyHe BUXOBAHHS

OpraHisauisi i ynpaeniHHa B Typuami i pekpeauii

["oTenbHWI Bi3HeC i racTpoHOMIA

HaB4yaHHA aHrMinCbLKOK MOBOIKO

Business Management

Tourism and Hospitality Management

Sport Science

25€

25€

25€

200€

200€

200€

1140€

2400€

2400€

1600€

1920€

1030€

965€

965€

1600€

1600€

1920€

1050€

905€

810€

810€



*B Tabmui BKasaHo LiHM 2019-2020 H.p. Mu 3aBKAM HaAMaraemoch LLBUAKO OHOBOBATU BCi AaHi i BHOCUTM BCi 3MiHWU, AKI BUCTaBAAOTbLCA Ha odiuiiHomMy caiTi BH3. LLLo6 aisHatuch
aKTyanbHi LiHW, 3BepHiTbcA A0 odiuiiHoro npeacrtaBHuKa “BeFirst” y Bawomy micti, abo 3a Ten.: (093)0939141



